
◆入札結果　平成30年5月25日執行（一般競争入札）

H30.5.29 ㈱龍美建設

H30.10.31

◆入札結果　平成30年5月25日執行（指名競争入札）

H30.5.29 東工業㈱ 小林工業㈱ 日本道路建装㈱

H30.8.29 ㈱八千代建設

H30.5.29 ㈱サンポー セントラルコンサルタント㈱ 第一復建㈱

H30.12.14 ㈱長大 ㈱パスコ ㈱富士エンジニアリング

H30.5.29 基礎地盤コンサルタンツ㈱ ㈱サンポー 第一復建㈱

H30.12.14 ㈱長大 ㈱パスコ

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会

H30.9.28 ㈲中村ポンプ工作所 ㈲山口商事

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

落札額（円）

3,140,0003,100,000

工事等の場所 工事期間等

市道笹子１号線側溝改修工事

市道真木下久保線（男川橋）ほか１２０橋　橋梁
定期点検業務委託

大月市大月町真木地内ほか

消防本部 ㈲山口商事

工事等の名称

大月市笹子町吉久保地内

落札業者名

消防用（消防本部及び消防団配布）ホース購入

市道上真木線（真木トンネル）ほか３路線トンネ
ル・カルバート定期点検業務委託

大月市大月町真木地内ほか 8,400,000 9,270,000㈱サンポー

予定価格（円）

㈱長大 12,300,000 12,600,000

入札参加業者名(五十音順)

1,210,000 1,223,000

日本道路建装㈱

入札参加業者名(五十音順)予定価格（円）

(都市公園)岩殿山公園災害復旧工事 大月市賑岡町強瀬地内 ㈱龍美建設 47,500,000 48,310,000

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名 落札額（円）


